چهارشنبه اول بهمن 1404
اول شعبان1447 21 ژانویه 2026

سال چهل و یکم
شماره 11322

گهی مزایده آ
فروش زمین تجاری – مسکونی در شهرستان سلطانیه زنجان

شرکت تعاونی گلسرای امین نامدار
در نظر دارد تمامی حقوق مادی، قانونی ومعنوی یک قطعه زمین به مساحت 1127 متر مربع
با موقعیت عالی در استان زنجان شهرستان سلطانیه ، خیابان علامه حلی را به فروش